(11 ,;\.

/j.
• -ts,

Щ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

О СайпуллаевеA.M.

1. Освободить Сайпуллаева Арслана Магомедзапировича от должности

заместителя Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по собственному желанию,

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД

г. Махачкала

27 февраля 2022 года

№47

Глава

блики Дагестан С. Меликов